
CGTR INTÉRIEUR
Adresse:

Mél :      

Téléphon

 

Cotisations brutes encaissées
Reversements statutaires
Cotisations nettes (brutes 
Autres produits (quote-
Ressources courantes nettes
Solde (recettes - dépenses)
 

Livre chronologique 2024 (A4 paysage 

Date Pièce
11/06/2024 CHQ

25/11/2024 CHQ
19/12/2024 RB-
31/12/2024 RB-

 

 

 

CGTR INTÉRIEUR 
:       6 rue des Messageries CS 51079
       interieurlareunion@cgt.fr  

ne : 02 62 40 77 87 

Conformément à la réglementation, publication du livre recettes

Poste
Cotisations brutes encaissées 
Reversements statutaires 
Cotisations nettes (brutes - reversements) 

-part reçue) 
Ressources courantes nettes 

dépenses) 

Livre chronologique 2024 (A4 paysage – ajusté pour tenir sur la page)

Pièce Libellé 
CHQ2708008C Reversement statutaire CGT 

Intérieur 
CHQ2708012G Reversement statutaire à la CGTR

-2024-12 Quote-part reçue de la CGTR
-2024 Cotisations 2024 (total annuel 

agrégé) 

51079   97404 SAINT-DENIS CEDEX 

 

Publication des comptes 2024

Conformément à la réglementation, publication du livre recettes

Poste 

ajusté pour tenir sur la page) 

Catégorie
Reversement statutaire CGT Reversements statutaires

Reversement statutaire à la CGTR Reversements statutaires
part reçue de la CGTR Autres produits

Cotisations 2024 (total annuel Cotisations encaissées

Publication des comptes 2024 

Conformément à la réglementation, publication du livre recettes–dépenses et des ressources courantes nettes.

Montant (€)
3 865,00 € 
– 4 601,83 €
– 736,83 € 
1 491,34 € 
754,51 € 
754,51 € 

Catégorie Recettes (€)
Reversements statutaires 0,00 € 

Reversements statutaires 0,00 € 
Autres produits 1 491,34 € 
Cotisations encaissées 3 865,00 € 

dépenses et des ressources courantes nettes. 

€) 
 
€ 
 
 

€) Dépenses (€) Cumul (
736,83 € – 736,83 

3 865,00 € – 4 601,83 
0,00 € – 3 110,49 
0,00 € 754,51 

Cumul (€) 
736,83 € 

4 601,83 € 
3 110,49 € 

754,51 € 


