



CGTR INTÉRIEUR

Adresse: 6 rue des Messageries CS 51079 97404 SAINT-DENIS CEDEX

Mél: interieurlareunion@cgt.fr

Téléphone : 02 62 40 77 87

Publication des comptes 2024

Conformément à la réglementation, publication du livre recettes-dépenses et des ressources courantes nettes.

Poste	Montant (€)
Cotisations brutes encaissées	3 865,00 €
Reversements statutaires	- 4 601,83 €
Cotisations nettes (brutes - reversements)	- 736,83 €
Autres produits (quote-part reçue)	1 491,34 €
Ressources courantes nettes	754,51 €
Solde (recettes - dépenses)	754,51 €

Livre chronologique 2024 (A4 paysage - ajusté pour tenir sur la page)

Date	Pièce	Libellé	Catégorie	Recettes (€)	Dépenses (€)	Cumul (€)
11/06/2024	CHQ2708008C	Reversement statutaire CGT Intérieur	Reversements statutaires	0,00 €	736,83 €	- 736,83 €
25/11/2024	CHQ2708012G	Reversement statutaire à la CGTR	Reversements statutaires	0,00 €	3 865,00 €	- 4 601,83 €
19/12/2024	RB-2024-12	Quote-part reçue de la CGTR	Autres produits	1 491,34 €	0,00 €	- 3 110,49 €
31/12/2024	RB-2024	Cotisations 2024 (total annuel agrégé)	Cotisations encaissées	3 865,00 €	0,00 €	754,51 €